

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و چهل و ششم

پنجشنبه، ۱۴ آذر ۱۳۹۸

footballisfahan



سپاهان - نساجی امروز در مازندران

یا بیرید یا بیرید!

سپاهان - نساجی را در باغ تجربه تماشا کنید



ذوب آهن - پرسپولیس امروز در فولادشهر

داشی علی علیه گابریل

به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان

به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان سپاهان - نساجی را در باغ تجربه تماشا کنید

شهر داری منطقه ۸ با همکاری شهرداری منطقه ۴ اصفهان برگزار می کند

شما دعوتید به

تماشای دیدار تیم های

سپاهان اصفهان - نساجی مازندران

در سالن اجتماعات باغ تجربه (حکمت)

- پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و نساجی مازندران بر روی پرده سالن اجتماعات باغ تجربه
- با حضور جمعی از پیشکسوتان
- بررسی و تحلیل این دیدار



پنجشنبه ۱۴ آذرماه - آغاز ویژه برنامه: ساعت ۱۵:۱۵

مکان: چهارراه علامه امینی / ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی / بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس
انتخابی پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر / سالن همایش های باغ تجربه (حکمت)

باساس از همراهی اداره کل ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری اصفهان

پس از برگزاری ۴۴ برنامه پخش و کارشناسی مسابقات فوتبال و ۴ جشن بزرگ فوتبالی، حالا چهل و نهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و نساجی مازندران به میان شما می آید.

دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و نساجی مازندران پنجشنبه ساعت ۱۶ برگزار می شود ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۴۵ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در سالن اجتماعات باغ تجربه واقع در اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس - پارکینگ شماره ۶ باغ غدیر - سالن همایش های باغ تجربه (حکمت) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود.

این ویژه برنامه با حضور مهمانانی شاخص از ساعت ۱۵:۱۵ آغاز میگردد و ورود برای عموم و خانواده ها به صورت رایگان است. ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت شهرداری منطقه ۸ با همکاری شهرداری منطقه ۴ با همراهی اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان برگزار می گردد.

سپاهان و نساجی امروز در مازندران یابریدیابریدی!



تیم فوتبال سپاهان در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر به مصاف تیم نساجی مازندران می رود.

هفته سیزدهم از رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، امروز پنجشنبه ۱۴ آذرماه با برگزاری ۶ دیدار خاتمه می یابد که در یکی از این رقابت ها تیم فوتبال سپاهان اصفهان در ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.

لیگ نوزدهم در نیم فصل نخست به واپسین هفته های خود نزدیک می شود و سپاهان در ۲ هفته مانده به پایان رقابت ها در نیم فصل، باید به مصاف تیم نساجی مازندران برود. دیداری حساس و ۶ امتیازی که نتیجه آن برای سایر مدعیان قهرمانی از اهمیت بالایی برخوردار بوده و می تواند صدرنشین لیگ را تغییر دهد. سپاهان باید به خاطر حساسیت های جدول برنده این دیدار باشد و به هیچ نتیجه دیگری فکر نکند.

سپاهان با شهر خود و هم امتیاز بوده و با استفاده از تفاضل گل بالاتر فعلا صدرنشین لیگ است و تیم های استقلال و پرسپولیس با اختلاف یک و ۴ امتیاز در تعقیب این تیم هستند و همین نزدیکی امتیازات موجب شده است تا رقابت های لیگ برتر در این هفته های پایانی نیم فصل نخست، از حساسیت بالاتری برخوردار باشد و نتایج بازی ها اهمیت زیادی پیدا کند.

سپاهان در حالی به مصاف نساجی می رود که هفته گذشته مقابل استقلال به میدان رفت و در واپسین لحظات بازی از شکست خانگی فرار کرد تا همچنان رکورد شکست ناپذیری اش پایدار بماند.

سپاهان مقابل نساجی کار سختی را در پیش دارد. افت محسوس شاگردان قلعه نویی در فاز هجومی در کنار شیوه بازی تیم نساجی و دفاع فشرده و تخریبی این تیم می تواند شرایط را برای سپاهانی ها سخت کند. سپاهان در چند هفته گذشته عملکرد چندان خوبی در فاز هجومی نداشته و مهاجمان این تیم شدیداً فرصت سوز شده اند. شناخته شدن روش و سیستم بازی سپاهان برای تیم های مقابل و آنالیز دقیق آنها از نوع بازی این تیم، فرصت بستن کانال های نفوذی سپاهانی ها را در اختیار رقبای قرار می دهد و همین امر گلزنی را برای مهاجمان این تیم سخت تر از قبل نموده است.

در آن سو نساجی تیمی است که اگر چه تغییر تاکتیک داده و در فصل جاری هجومی تر بازی می کند اما در ارائه بازی تخریبی و با پرسینگ بالا تبحر داشته و علاوه بر آن از خط حمله زهردار و خوبی برخوردار است.

زردپوشان اصفهانی در این دیدار مقابل تیمی به میدان می روند که در ۷ هفته گذشته تنها ۴ مساوی و ۳ باخت به دست آورده و نتوانسته است بر دی را کسب کند و همین امر موجب می شود تا با انگیزه بالایی مقابل سپاهان حاضر شود.

سپاهانی ها مقابل نساجی با ۲ در دسر بزرگ مواجه هستند. مشکل نخست سپاهانی ها، غیبت سجاد شهباززاده و افت محسوس کی روش استنلی مهاجم نخست و امید اول گلزنی این تیم است. شهباززاده در بازی مقابل استقلال ۴ اخطاره شده و در این بازی حضور ندارد و در آن سو استنلی نیز در فصل جاری از آن آمادگی فصل گذشته به دور بوده و شرایط را برای سپاهانی ها سخت کرده است. از طرف دیگر چمن مصنوعی ورزشگاه شهید وطنی و کیفیت پایین آن کار را برای اجرای بازی ترکیبی و پاسکاری های متعدد سخت کرده و می تواند سپاهان را در فاز هجومی با مشکل مواجه کند. با این وجود تجربه بالای سپاهانی ها و بازی خوانی قلعه نویی می تواند در این دیدار عصای دست زردپوشان شده و شرایط را به نفع آنها تغییر دهد.

در آن سو نساجی تیمی است که در فصل جاری نتایج خوبی به دست نیاورده و با ۲ برد، ۵ تساوی و ۴ باخت، ۱۱ امتیازی بوده و در رده دوازدهم جدول جای دارد. نساجی در فصل جاری تیمی جوان و قابل احترام است که فوتبال زیبا و هجومی را ارائه می دهد و تغییر تاکتیک داده است. شاگردان مهاجری از خط حمله خوب و پرتوانی بهره می برند و آمار ۱۳ گل زده نشان از زهر بالای هجومی نساجی است. از طرف دیگر ناکامی های اخیر این تیم انگیزه فراوانی به بازیکنان جوانش داده است تا با متوقف کردن سپاهان، به روند خوبشان باز گردند و بازی در زمین خودی و حضور تماشاگران نساجی این انگیزه را چند برابر می کند. اما عمده ضعف نساجی و پاشنه آشیل این تیم خط دفاعی آن است، شاگردان مهاجری بعد از شاهین بوشهر بدترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند و آمار ۱۷ گل خورده در ۱۱ بازی نشان دهنده ضعف عمده این تیم در فاز دفاعی است.

آنچه مشخص است نیاز و انگیزه بالای بازیکنان هر ۲ تیم برای کسب امتیاز در این دیدار در کنار شیوه بازی آنها نویددهنده یک بازی جذاب است و باید منتظر ماند و دید حوادث چگونه رخ خواهد داد.

منصوریان:

مردم اصفهان، یاری مان کنید



سر مربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: هواداران ذوب آهن، سپاهان و مردم اصفهان برای حمایت از تیم ما در بازی مقابل پرسپولیس، به ورزشگاه بیایند.

علیرضا منصوریان شامگاه چهارشنبه در نشست خبری قبل از دیدار تیمش مقابل پرسپولیس افزود: بازی سختی را مقابل پرسپولیس در پیش رو داریم، اما تیم ما وضعیت خوبی دارد.

وی با بیان اینکه پرسپولیس را کاملاً آنالیز کرده ایم و آماده بازی با این تیم هستیم، افزود: بازیکنان ما نیز از نظر روحی و روانی در وضعیت خوبی هستند و امیدوارم پیروز میدان شویم.

سر مربی ذوب آهن یادآور شد: برای موفقیت مقابل پرسپولیس باید تلاش ویژه ای کرد که این مساله به بازیکنانم بستگی دارد که تمریناتی را که در طول هفته پشت سر گذاشته اند چطور در زمین به نمایش بگذارند.

وی با اشاره به صحبت های قلعه نویی در باره ضرورت حضور تماشاگران اصفهانی برای حمایت از نمایندگان اصفهان در لیگ برتر افزود: از مردم اصفهان می خواهم که برای تماشای بازی به ورزشگاه بیایند و از نماینده اصفهان حمایت کنند، همچنین تماشاگران سپاهان نیز در این زمینه به دیگر تیم استان خود کمک کنند و به حمایت از ذوب آهن برخیزند.

منصوریان با اشاره به اینکه پرسپولیس تیم خوبی است و با برنامه به اصفهان آمده است، افزود: پرسپولیس تیم آماده ای است و ما نیز با آمادگی کامل به دنبال کسب پیروزی هستیم.

وی با اشاره به اینکه در ۹ روز آینده تیم ما باید سه بازی انجام دهد، اظهار داشت: ذوب آهن از بازیکنان جوان خوبی تشکیل شده است که با تجربه ها در کنار آنان هستند و به صورت پلکانی پیش می رود.

منصوریان افزود: تیم ما در بازی خانگی به دنبال پیروزی است و در این زمینه در خط دفاعی و دروازه انسجام خوبی ایجاد شده است که کمک رسان تیم ماست.

سر مربی ذوب آهن گفت: از داور این بازی می خواهیم که قضاوت خوبی داشته باشد، این داور یکی از داوران خوب لیگ برتر است و اگر کسی از داوری گله کند، ما هستیم چون از داوری ها خیلی ضرر دیدیم.

منصوریان گفت: خلعتبری را در بازی با پرسپولیس نداریم و پهلوان نیز مصدوم است و سایر بازیکنان تیم مشکلی ندارند و برای برد به میدان خواهیم رفت.

کومان:

در فرم بدی قرار ندارم



هافبک مجارستانی تیم فوتبال سپاهان اعتقاد دارد که تیمش مشکلاتی در طول بازی ها دارد ولی ایمان دارد که این مشکلات در آینده حل خواهد شد. ولادیمیر کومان هافبک تیم فوتبال سپاهان در رابطه با دیدار برابر استقلال، اینگونه صحبت هایش را آغاز کرد: بازی برابر استقلال واقعا بازی سختی بود. هر دو تیم سعی می کردند تا بهترین نسخه خودشان را ارائه بدهند. از هافبک او کرایینی مجارستانی تیم فوتبال سپاهان در رابطه با حواشی بازی و اینکه آیا حواشی نتیجه بازی را تحت تاثیر قرار داد یا خیر پرسیدیم که او بیان کرد: به نظرم چند موقعیت برای پنالتی گرفتن وجود داشت ولی این اتفاقات به نظرم نتیجه بازی را تغییر نداد.

سوال بعدی ما از کومان در مورد شرایط خودش بود. اینکه فصل گذشته یکی از بازیکنان اصلی تیم به شمار می رفت ولی در این فصل پس از مصدومیت نتوانسته به فرم ایده آل برسد. این بازیکن ۳۰ ساله در واکنش به این سوال توضیح داد: امسال برای من خوب شروع شد ولی پس از مدتی با مصدومیت مواجه شدم. اگر بخواهم صادق باشم، خودم را در فرم بدی احساس نمی کنم. من این هفته ها به صورت مداوم در ترکیب اصلی تیم قرار نمی گیرم، اما با تمام وجودم تلاش می کنم و معتقدم که کار سخت میوه اش را در آینده می دهد.

کومان در رابطه با شرایط طلایی پوشان در پایان هفته دوازدهم مسابقات عنوان کرد: در مورد جدول و تیم هایی که شانس قهرمانی دارند باید بگویم که ما فعلا صدرنشین هستیم. ما مشکلاتی در طول بازی ها داریم ولی من باور دارم که آنها را حل خواهیم کرد. با این حال صحبت کردن در مورد اینکه چه تیمی قهرمان می شود، خیلی زود است. در ایران شما این سوالات را دوست دارید ولی راه قهرمانی سخت و طولانی است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

ذوب آهن - پرسپولیس امروز در فولادشهر

دانش علی علیه گابریل

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر میزبان پرسپولیس است.

هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس، امروز پنجشنبه ۱۴ آذرماه با برگزاری ۶ دیدار به پایان می رسد و در یکی از این رقابت ها ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه فولادشهر میزبان پرسپولیس تهران است.

ذوب آهن در یکی از حساس ترین بازی های هفته سیزدهم، باید مقابل پرسپولیس به میدان برود. دیداری جذاب و ۶ امتیازی که نتیجه آن علاوه بر ۲ تیم برگزار کننده، برای سایر مدعیان تیم های سپاهان، شهرخودرو، استقلال تهران، و حتی فولاد و صنعت نفت آبادان حائز اهمیت بوده و می تواند کورس قهرمانی نیم فصل نخست را جذاب تر از قبل کند.

نتیجه دیدار ذوب آهن و پرسپولیس با توجه به فاصله کم امتیازی بین تیم های نخست تا هشتم جدول برای تیم های زیادی حائز اهمیت است و می تواند در ۲ هفته مانده به پایان بازی های نیم فصل نخست روی کورس جذاب تیم های بالای جدول و مدعیان قهرمانی تاثیر گذار باشد.

سبزپوشان اصفهانی در حالی آماده میزبانی از پرسپولیس می شوند که در ۲ هفته گذشته یک برد و تساوی ارزشمند مقابل فولاد و نفت مسجدسلیمان کسب نمودند تا اوضاع این تیم تا حدودی ثابت شده و از شرایط بحرانی موقتا خارج شوند. ذوب آهن هفته گذشته مقابل نفت مسجدسلیمان به میدان رفت و با ارائه یک بازی محتاطانه، تن به تساوی داد و یک امتیاز با ارزش را به دست آورد.

این دیدار در حالی برگزار می شود که سبزپوشان اصفهانی قصد دارند تا با پیروزی مقابل پرسپولیس ناکامی های اخیر را از خاطر برده و به روزهای اوج شان بازگردند و در آن سو پرسپولیس ها نیز تلاش می کنند تا با کسب ۳ امتیاز این دیدار فاصله شان را با سایر مدعیان حفظ کرده و همچنان از شانس قهرمانی برخوردار باشند.

ذوبی ها در این دیدار علی رغم ناکامی های گذشته، از شانس نسبتاً خوبی برای کسب نتیجه برخوردار هستند. پرسپولیس بعد از جدایی برانکو و حضور کالدرون بر روی نیمکت این تیم، دیگر آن ثبات تاکتیکی و انسجام تیمی فصول گذشته را ندارد. تغییرات پی در پی ترکیب و پست بازیکنان این تیم توسط کالدرون، موجب افت محسوس بازیکنان و سردرگمی تاکتیکی آنها شده و از قهرمان ۳ فصل اخیر ایران تیمی آشفته و بی نظم ساخته که به خلاقیت فردی بازیکنانش وابسته شده است.



سرخپوشان پایتخت در فاز دفاعی تا حدودی با مشکل روبه رو هستند و مدافعان این تیم روی ضربات سر و نبردهای هوایی ضعیف نشان داده اند و این امر می تواند با توجه به قدرت ذوبی ها روی ارسال های بلند و حضور بازیکنانی مانند اسماعیلی فر و مطهری موقعیت خوبی به شمار می آید.

ذوب آهن در چند بازی اخیر خود از نظم تیمی و تاکتیکی بهتری بهر مند شده و در فاز دفاعی به ثبات رسیده است. اگر چه همچنان مدافعان این تیم اشتباهات مرگباری را مرتکب می شوند اما کاهش فاصله بین خط دفاعی و میانی ذوب آهن، موجب شده است که شاگردان منصوریان در فاز دفاعی عملکرد بهتری از خود به جای بگذارند. با این حال سبزپوشان اصفهانی طی چند هفته اخیر در فاز هجومی با مشکل مواجه بوده و نتوانسته اند در خلق موقعیت موفق باشند.

در آن سو پرسپولیس لیگ نوزدهم تیم غیر قابل پیش بینی است که از بازیکنان خوب و خلاق بهره می برد، اما آن ثبات تاکتیکی لازم را ندارد. پرسپولیس در خط میانی و ۲ جناح خود بازیکنان خلاق و زهرداری مانند ترابی، عالیشاه، نوراللهی، رسن، امیری و غیره را در اختیار دارد که می توانند از کوچک ترین فرصت ها بهره ببرند. پرسپولیس ها در فاز هجومی عملکرد متوسطی داشته و موقعیت های زیادی را خلق می کنند اما ضعف و افت فاحش علیپور مانع از بهره برداری از فرصت های خلق شده است. سرخپوشان پایتخت ضعف مفرطی در خط حمله داشته و مهاجمان این تیم دقت و فرصت طلبی لازم در استفاده از موقعیت های خلق شده را ندارند و همین امر در درسهای زیادی را برای کالدرون و تیمش به وجود آورده است.

تقابل ذوب آهن و پرسپولیس را می توان بازی انگیزه و روحیه دانست. هر ۲ تیم با توجه به شرایط شان نیاز و آفری به برد و کسب ۳ امتیاز این دیدار دارند و همین نکته می تواند این دیدار را تبدیل به یکی از جذاب ترین بازی های هفته کند. بدون شک تیمی می تواند در بازی روز پنجشنبه موفق باشد که از توان روحی و روانی بالاتری برخوردار بوده و بازیکنانش از تمرکز بهتری برخوردار باشند. در این چنین بازی هایی انتظار است فوتبال دوستان اصفهانی برای حمایت از ذوب آهن ورزشگاه فولادشهر را مملو از حضور خود نمایند.

پورقاز:

کمترین اشتباه راه رسیدن به جام است



عزت الله پورقاز مدافع تیم فوتبال سپاهان گفت: امسال هدفی جز قهرمان شدن در لیگ و جام حذفی نداریم و هر بازی برای ما حکم فینال را دارد. عزت الله پورقاز در ارتباط با تساوی ۲ بر ۲ تیمش برابر استقلال گفت: این یکی از زیباترین بازی های لیگ برتر در فصل جاری بود. هر دو تیم در این بازی تفکرات تهاجمی داشتند و فکر نکردن به بازی تدافعی باعث شد شاهد فوتبال زیبایی باشیم. با اینکه از حریف عقب افتادیم اما تا آخرین ثانیه ها دنبال گل زدن بودیم تا در زمین خودمان شکست نخوریم که خوشبختانه این اتفاق هم رخ داد. باید از حمایت هواداران سپاهان هم تشکر کنم و امیدوارم در بازی های آینده آنها را دوباره خوشحال کنیم. وی در ارتباط با اشتباهات داوری و اعتراض استقلال ها به قضاوت زاهدی فرد عنوان کرد: اگر اشتباهی وجود داشته برای هر دو تیم بوده است. در خیلی از بازی های تیم های مختلف از این اشتباهات سود می کنند یا ضرر می بینند، با این شرایط معتقدم فوتبال ایران نیاز به VAR دارد تا حقی از هیچ تیمی ضایع نشود.

پورقاز درباره رویارویی دوباره سپاهان با استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی گفت: این تقابل هادر فوتبال طبیعی است. تیمی که می خواهد قهرمان شود فرقی ندارد با چه تیمی روبه رو خواهد شد، هدف ما در جام حذفی هم قهرمانی است.

مدافع سپاهان در خصوص بازی بعدی تیمش برابر نساجی قائمشهر خاطر نشان کرد: هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و بازی بانساجی هم سخت است. آنها در زمین خودشان دنبال نتیجه گرفتن هستند و ما هم نمی خواهیم صدرنشینی را از دست بدهیم. تلاش می کنیم در این بازی بیرون از خانه به برد برسیم تا موقعیت خودمان را در جدول بهتر کنیم. پورقاز در پاسخ به این پرسش که «آیا سپاهان در این فصل قهرمان خواهد شد؟» گفت: هدفی جز قهرمانی نداریم، هر بازی هم حکم فینال را دارد و باید کمترین اشتباه را داشته باشیم تا در پایان فصل به هدفمان برسیم.